
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 5/2011 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 7 lutego 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240) zarządzam , co następuje:  

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem.  

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2013 r.

Poz. 8541



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 5/2011 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 7 lutego 2011 r. 

 

Wydatki  
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach 

926   Kultura fizyczna i sport 190 000 190 000 11 482 807 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 190 000  4 357 438 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000   28 840 

  3040  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wyna-

grodzeń  

10 000   36 980 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 000   261 000 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  500   39 500 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  120 000   155 694 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 500   238 500 

  4430  Różne opłaty i składki  15 000   72 000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  190 000 151 400 

  4300  Zakup usług pozostałych   190 000  151 400 

   Ogółem wydatki 190 000  190 000  63 735 732 

 

Uzasadnienie: 
Dział 926 rozdz.92604 i 92605 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania zgodnie 

z wnioskiem Dyrektora MOSiR z 7 lutego 2011 roku.  

 

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8541


		2013-07-29T13:53:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




